Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 31

с.Калтай                                                                                                           05 марта 2018 года

12-е внеочередное  собрание    IV   -го созыва

Об утверждении протокола счетной комиссии
по выборам Главы муниципального образования
«Калтайское сельское поселение»

Заслушав   информацию   председателя   счетной   комиссии   по   выборам   Главы
муниципального образования «Калтайское сельское поселение»,

Совет Калтайского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии от 05 марта 2018 года о

результатах   тайного   голосования   по   выборам   Главы   муниципального   образования

«Калтайское сельское поселение», приложение № 1.

2.   Считать   избранным   на   должность   Главы   муниципального   образования

«Калтайское сельское поселение» Мирошникову Зою Викторовну.

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  Информационном  бюллетене  Калтайского

сельского   поселения   и   разместить   на   официальном   сайте   Калтайского   сельского

поселения.

4.   Настоящее   решение   вступает   в   законную   силу   со   дня   его   официального

опубликования

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения                                                                           А.М. Рявкин

Приложение №1 к решению
Совета Калтайского сельского поселения

от 05.03.2018 №31

ПРОТОКОЛ №3
заседания счетной комиссии по выборам

Главы муниципального образования «Калтайское сельское поселение»

               с. Калтай                                                            "05" марта  2018 года
                    место проведения                                                                                                                                                дата

12-е внеочередное собрание 4-го созыва

               Присутствуют члены комиссии:
             Пуджа Г.И.
             Бородич А.Б.
             Хуснутдинова С.М.

 ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О результатах тайного голосования по выборам Главы муниципального
образования «Калтайское сельское поселение».

Слушали: председателя счетной комиссии                   Пуджа Г.И.
фамилия, инициалы

В бюллетень для тайного голосования по выборам Главы муниципального
образования «Калтайское сельское поселение» внесены следующие кандидатуры:
     Анкудинова Екатерина Павловна
                                фамилия, имя, отчество
     Мирошникова Зоя Викторовна
                                фамилия, имя, отчество

Число изготовленных бюллетеней …………………………              ___10_____
Число бюллетеней, выданных депутатам Совета Калтайского сельского
поселения четвертого созыва для тайного голосования ………………….      ___10_____
Число погашенных бюллетеней…………………………….                              ____0_____
При вскрытии ящика для голосования обнаружено бюллетеней                     ___10_____
Число действительных бюллетеней                                                                     ___10____
Число недействительных бюллетеней                                                                 ___ 0_____

Проголосовали  «За»  кандидатуры:
     Анкудинова Екатерина Павловна                     __2_______

                               фамилия, имя, отчество
                Мирошникова Зоя Викторовна            .                 ___8______
                              фамилия, имя, отчество

ПОСТАНОВИЛИ: Считать избранным Главой муниципального образования «Калтайское
сельское поселение»    Мирошникову Зою Викторовну       , получившего    8          голосов от
установленного числа депутатов Совета Калтайского сельского поселения четвертого
созыва.

Председатель счетной комиссии ________________ Пуджа Г.И.
подпись фамилия, инициалы

Секретарь счетной комиссии _____________ Хуснутдинова С.М.
подпись фамилия, инициалы

Член счетной комиссии _____________ Бородич А.Б.
подпись фамилия, инициалы

	Постановили: Считать избранным Главой муниципального образования «Калтайское сельское поселение» Мирошникову Зою Викторовну , получившего 8 голосов от установленного числа депутатов Совета Калтайского сельского поселения четвертого созыва.
	Председатель счетной комиссии ________________ Пуджа Г.И.